
C TCM DENOMINAZIONE Provenienza Par. Destinazione Arr. Fermate intermedie Impostazione Periodicità Treno 
Periodicità 

Riccione

8806 8806 FRECCIAROSSA PESCARA 6.00
MILANO 

CENTRALE
10.54

GIULIANOVA (6.19/21) - S.BENEDETTO T. (6.34/36) - ANCONA (7.17/20) - Pesaro (7.47/49) - Riccione (8.02/04) - RIMINI 

(8.10/12) - Cesena (8.26/28) - Forli` (8.38/40) - FAENZA (8.47/49) - BOLOGNA C.LE (9.15/18) - MODENA (9.35/37) - 

REGGIO EMILIA (9.50/52) - PARMA (10.05/07) - FIDENZA (10.16/16) M

(951) ETR 500 AV-135%-300km/h-C giornaliera
come periodicità 

treno

8823 8823 FRECCIAROSSA
MILANO 

CENTRALE
17.50 PESCARA 23.05

PIACENZA (18.18/20) - PARMA (18.44/46) - REGGIO EMILIA (19.01/03) - MODENA (19.17/19) - BOLOGNA C.LE 

(19.42/45) - FAENZA (20.06/08) - Forli` (20.15/17) - Cesena (20.27/29) - RIMINI (20.49/51) - Riccione (20.56/58) - Pesaro 

(21.11/13) - ANCONA (21.42/45) - S.BENEDETTO T. (22.23/25) - GIULIANOVA (22.37/39)

(951) ETR 500 AV-135%-300km/h-C giornaliera
come periodicità 

treno

8810 8810 FRECCIAROSSA BARI C.LE 5.30
MILANO 

CENTRALE
12.54

BARLETTA (6.04/06) - FOGGIA (6.33/36) - TERMOLI (7.18/20) - PESCARA (8.07/10) - S.BENEDETTO T. (8.39/41) - 

ANCONA (9.22/25) - Pesaro (9.50/52) - Riccione (10.04/06) - RIMINI (10.15/17) - Riminifiera (P) (-/10.19½) - Forli` (10.40/42) 

- BOLOGNA C.LE (11.15/18) - MODENA (11.35/37) - REGGIO EMILIA (11.50/52) - PARMA (12.05/07) - FIDENZA (12.16/16) 

M

(951) ETR 500 AV-135%-300km/h-C giornaliera
come periodicità 

treno

8813 8813 FRECCIAROSSA
MILANO 

CENTRALE
14.05 LECCE 22.56

FIDENZA (14.42/42) M - PARMA (14.52/54) - REGGIO EMILIA (15.06/08) - MODENA (15.19/21) - BOLOGNA C.LE 

(15.42/45) - Cesena (16.22/24) - RIMINI (16.41/43) - Riccione (16.48/50) - Pesaro (17.04/06) - ANCONA (17.34/37) - 

S.BENEDETTO T. (18.14/16) - PESCARA (18.47/50) - TERMOLI (19.37/39) - FOGGIA (20.21/24) - BARLETTA (20.51/53) - 

BARI C.LE (21.30/34) - BRINDISI (22.32/34)

(951) ETR 500 AV-135%-300km/h-C giornaliera
come periodicità 

treno

8803 8803 FRECCIAROSSA
MILANO 

CENTRALE
8.05 BARI C.LE 15.27

FIDENZA (8.42/42) M - PARMA (8.52/54) - REGGIO EMILIA (9.06/08) - MODENA (9.19/21) - BOLOGNA C.LE (9.42/45) - 

Riminifiera (P) (-/10.33) - RIMINI (10.38/40) - Riccione (P) (10.45/45) - Pesaro (11.00/02) - ANCONA (11.31/34) - 

CIVITANOVA (11.55/57) - PESCARA (12.44/47) - TERMOLI (13.34/36) - FOGGIA (14.19/22) - BARLETTA (14.49/51)

(951) ETR 500 AV-135%-300km/h-C
si effettua dal 12/12/21 all'11/6 e 

dal 19/9 al 10/12/22

dal 23/12/21 al 

9/1/22, dal 14/4 al 

20/4/22 e dal 18/9 al 

25/9/22

8887 8803 FRECCIAROSSA
MILANO 

CENTRALE
8.05 BARI C.LE 15.30

FIDENZA (8.42/42) M - PARMA (8.52/54) - REGGIO EMILIA (9.06/08) - MODENA (9.19/21) - BOLOGNA C.LE (9.42/45) - 

Riminifiera (P) (-/10.33½) - RIMINI (10.38/40) - Riccione (10.45/47) - Pesaro (11.00/02) - ANCONA (11.31/34) - CIVITANOVA 

(11.55/57) - PESCARA (12.44/47) - Vasto S.Salvo (13.22/24) - TERMOLI (13.37/39) - FOGGIA (14.21/24) - BARLETTA 

(14.51/53)

(951) ETR 500 AV-135%-300km/h-C si effettua dal 12/6 al 18/9/22
come periodicità 

treno

8830 8830 FRECCIAROSSA BARI C.LE 16.30
MILANO 

CENTRALE
23.55

BARLETTA (17.04/06) - FOGGIA (17.33/36) - TERMOLI (18.18/20) - PESCARA (19.07/10) - ANCONA (20.22/25) - Pesaro 

(20.50/52) - Riccione (P) (21.04/04) - RIMINI (21.13/15) - BOLOGNA C.LE (22.15/18) - MODENA (22.35/37) - REGGIO 

EMILIA (22.50/52) - PARMA (23.05/07) - FIDENZA (23.16/16) M

(951) ETR 500 AV-135%-300km/h-C
si effettua dal 12/12/21 all'11/6 e 

dal 19/9 al 10/12/22

dal 23/12/21 al 

9/1/22, dal 14/4 al 

20/4/22 e dal 18/9 al 

25/9/22

8894 8830 FRECCIAROSSA BARI C.LE 16.30
MILANO 

CENTRALE
23.55

BARLETTA (17.04/06) - FOGGIA (17.33/36) - TERMOLI (18.18/20) - PESCARA (19.07/10) - ANCONA (20.22/25) - Pesaro 

(20.50/52) - Riccione (21.05/07) - RIMINI (21.15/17) - BOLOGNA C.LE (22.15/18) - MODENA (22.35/37) - REGGIO EMILIA 

(22.50/52) - PARMA (23.05/07) - FIDENZA (23.16/16) M

(951) ETR 500 AV-135%-300km/h-C si effettua dal 12/6 al 18/9/22
come periodicità 

treno

8801 8801 FRECCIARGENTO
VENEZIA 

S.LUCIA
6.53 LECCE 15.58

VENEZIA MESTRE (7.03/05) - PADOVA (7.21/23) - ROVIGO (7.45/47) - FERRARA (8.03/05) - BOLOGNA C.LE (8.42/45) - 

Riminifiera (P) (-/9.34) - RIMINI (9.38/40) - Riccione (P) (9.46/46) - Pesaro (10.00/02) - ANCONA (10.31/34) - PESCARA 

(11.44/47) - TERMOLI (12.34/36) - FOGGIA (13.19/22) - BARLETTA (13.52/54) - BARI C.LE (14.31/35) - BRINDISI 

(15.36/38)

(908) ETR 700 AV-145%-250km/h-C
si effettua dal 12/12/21 all'11/6 e 

dal 19/9 al 10/12/22

dal 14/4 al 20/4/22 e 

dal 18/9 al 25/9/22

8883 8801 FRECCIARGENTO
VENEZIA 

S.LUCIA
6.53 LECCE 16.08

VENEZIA MESTRE (7.03/05) - PADOVA (7.21/23) - ROVIGO (7.45/47) - FERRARA (8.03/05) - BOLOGNA C.LE (8.42/45) - 

Riminifiera (P) (-/9.33½) - RIMINI (9.38/40) - Riccione (9.45/47) - Pesaro (10.00/02) - ANCONA (10.31/34) - PESCARA 

(11.44/47) - TERMOLI (12.34/36) - FOGGIA (13.19/22) - BARLETTA (13.52/54) - BARI C.LE (14.31/35) - Monopoli 

(14.59/15.01) - Fasano (15.09/11) - Ostuni (15.22/24) - BRINDISI (15.42/44)

(908) ETR 700 AV-145%-250km/h-C si effettua dal 12/6 al 18/9/22
come periodicità 

treno

8828 8828 FRECCIARGENTO LECCE 12.57
VENEZIA 

S.LUCIA
22.08

BRINDISI (13.18/20) - BARI C.LE (14.26/30) - BARLETTA (15.04/06) - FOGGIA (15.33/36) - TERMOLI (16.18/20) - 

PESCARA (17.07/10) - ANCONA (18.22/25) - Pesaro (18.50/52) - Riccione (P) (19.04/04) - RIMINI (19.13/15) - Riminifiera 

(P) (-/19.17½) - BOLOGNA C.LE (20.15/18) - FERRARA (20.40/42) - ROVIGO (21.06/08) - PADOVA (21.38/40) - VENEZIA 

MESTRE (21.56/58) Ao

(908) ETR 700 AV-145%-250km/h-C
si effettua dal 12/12/21 all'11/6 e 

dal 19/9 al 10/12/22

dal 14/4 al 20/4/22 e 

dal 18/9 al 25/9/22

8890 8828 FRECCIARGENTO LECCE 12.57
VENEZIA 

S.LUCIA
22.08

BRINDISI (13.16/18) - Ostuni (13.37/39) - Fasano (13.50/52) - Monopoli (13.59/14.01) - BARI C.LE (14.26/30) - BARLETTA 

(15.04/06) - FOGGIA (15.33/36) - TERMOLI (16.18/20) - PESCARA (17.07/10) - ANCONA (18.22/25) - Pesaro (18.50/52) - 

Riccione (19.04/06) - RIMINI (19.15/17) - Riminifiera (P) (-/19.19½) - BOLOGNA C.LE (20.15/18) - FERRARA (20.40/42) - 

ROVIGO (21.06/08) - PADOVA (21.38/40) - VENEZIA MESTRE (21.56/58) Ao

(908) ETR 700 AV-145%-250km/h-C si effettua dal 12/6 al 18/9/22
come periodicità 

treno

Dal 8 al 26 agosto i treni subiranno modifiche di orari a causa di una interruzione di linea tra Milano e Bologna. Per tali date è necessario verificare gli orari aggiornati su www.trenitalia.com

FRECCE DIRETTE PER RICCIONE 
pag 1

pag 2



C TCM DENOMINAZIONE Provenienza Par. Destinazione Arr. Fermate intermedie Impostazione Periodicità Treno 
Periodicità 

Riccione

9805 9805 FRECCIAROSSA
TORINO 

P.NUOVA
9.10 LECCE 18.50

TORINO P. SUSA (9.18/20) - MI.P.GARIBALDI (10.10/13) - MILANO ROGOREDO (10.41/43) - Reggio E. AV MP. (11.18/20) - 

BOLOGNA C.LE (11.42/45) - Riminifiera (P) (-/12.33) - RIMINI (12.38/40) - Riccione (P) (12.47/47) - Pesaro (13.00/02) - 

ANCONA (13.34/37) - PESCARA (14.44/47) - TERMOLI (15.34/36) - FOGGIA (16.19/22) - BARLETTA (16.49/51) - BARI 

C.LE (17.27/31) - BRINDISI (18.24/26)

(951) ETR 500 AV-135%-300km/h-C giornaliera
dal 23/12/21 al 9/1/22 

e dal 13/4 al 25/9/22

9808 9808 FRECCIAROSSA LECCE 12.06
TORINO 

P.NUOVA
21.50

BRINDISI (12.27/29) - BARI C.LE (13.26/30) - BARLETTA (14.04/06) - FOGGIA (14.33/36) - TERMOLI (15.18/20) - 

PESCARA (16.07/10) - ANCONA (17.22/25) - Pesaro (17.50/52) - Riccione (P) (18.06/06) - RIMINI (18.15/17) - Riminifiera 

(P) (-/18.20½) - BOLOGNA C.LE (19.15/18) - Reggio E. AV MP. (19.40/42) - MILANO ROGOREDO (20.16/18) - 

MI.P.GARIBALDI (20.47/50) - TORINO P. SUSA (21.38/40) Ao

(951) ETR 500 AV-135%-300km/h-C giornaliera
dal 23/12/21 al 9/1/22 

e dal 13/4 al 25/9/22

9806 9806 FRECCIAROSSA BARI C.LE 6.30
MILANO 

CENTRALE
13.25

FOGGIA (7.36/39) - TERMOLI (8.22/24) - PESCARA (9.09/12) - ANCONA (10.25/28) - Riccione (P) (11.11/11) - RIMINI 

(11.18/20) - Riminifiera (P) (-/11.23½) - BOLOGNA C.LE (12.15/18) - Reggio E. AV MP. (12.40/42)
(951) ETR 500 AV-135%-300km/h-C giornaliera

il venerdì, il sabato e 

la domenica dal 12/6 

al 25/9/22

9809 9809 FRECCIAROSSA
MILANO 

CENTRALE
15.35 BARI C.LE 22.32

Reggio E. AV MP. (16.19/21) - BOLOGNA C.LE (16.50/55) - Riminifiera (P) (-/17.51½) - RIMINI (17.54/56) - Riccione (P) 

(18.04/04) - ANCONA (18.47/50) - PESCARA (19.57/20.00) - TERMOLI (20.46/48) - FOGGIA (21.29/32)
(951) ETR 500 AV-135%-300km/h-C giornaliera

il venerdì, il sabato e 

la domenica dal 12/6 

al 25/9/22

9803 9803 FRECCIARGENTO
MILANO 

CENTRALE
7.05 ANCONA 10.13 BOLOGNA C.LE (8.12/15) - Riminifiera (P) (-/9.11) - RIMINI (9.15/17) - Riccione (9.23/25) - Pesaro (9.40/42) (908) ETR 700 AV-145%-250km/h-C

si effettua dal 12/6 al 17/9/22, il 

sabato e i festivi dal 18/9 al 

10/12/22

come periodicità 

treno. In studio 

prolungamento a 

Pescara il sabato e la 

domenica dal 12/6 al 

18/9

9810 9810 FRECCIARGENTO ANCONA 19.10
MILANO 

CENTRALE
22.25

Pesaro (19.44/46) - Riccione (20.02/04) - RIMINI (20.12/14) - Riminifiera (P) (-/20.17½) - BOLOGNA C.LE (21.15/18) - 

Reggio E. AV MP. (21.40/42)
(908) ETR 700 AV-145%-250km/h-C

si effettua dal 12/6 al 17/9/22, il 

sabato e i festivi dal 18/9 al 

10/12/22

come periodicità 

treno. In studio 

arretramento a 

Pescara il sabato e la 

domenica dal 12/6 al 

18/9

8805 8805 FRECCIARGENTO BOLZANO 7.45 ANCONA 12.45
TRENTO (8.24/26) - Rovereto (8.39/41) - VERONA P.NUOVA (9.41/50) - BOLOGNA C.LE (10.42/45) - RIMINI (11.40/43) - 

Riccione (11.49/51) - Cattolica S.G.G. (11.56/58) - Pesaro (12.08/10) - Senigallia (12.24/26)
(908) ETR 700 AV-145%-250km/h-C

si effettua il sabato e la 

domenica dal 12/6 al 18/9/22

come periodicità 

treno

8826 8826 FRECCIARGENTO ANCONA 16.00 BOLZANO 20.40
Senigallia (16.15/17) - Pesaro (16.31/33) - Cattolica S.G.G. (16.42/44) - Riccione (16.50/52) - RIMINI (17.01/04) - BOLOGNA 

C.LE (18.00/03) - VERONA P.NUOVA (18.58/19.08) - Rovereto (19.47/49) - TRENTO (20.03/05)
(908) ETR 700 AV-145%-250km/h-C

si effettua il sabato e la 

domenica dal 12/6 al 18/9/22

come periodicità 

treno

8851 8851 FRECCIABIANCA RAVENNA 6.15
ROMA 

TERMINI
10.57

RIMINI (6.50/52) - Riccione (P) (6.59/59) - Pesaro (7.14/16) - FALCONARA M. (7.41/50) - Jesi (8.05/07) - FABRIANO 

(8.36/38) - FOLIGNO (9.18/20) - Spoleto (9.36/38) - TERNI (10.00/02) - ROMA TIBURTINA (10.48/50) Ao
(43) ETR 460-135%-250km/h-C giornaliera dal 12/6 al 25/9/22

8852 8852 FRECCIABIANCA ROMA TERMINI 17.25 RAVENNA 22.05
TERNI (18.27/29) - Spoleto (18.50/52) - FOLIGNO (19.07/09) - FABRIANO (19.48/50) - Jesi (20.18/20) - FALCONARA M. 

(20.33/42) - Pesaro (21.03/05) - Riccione (P) (21.18/18) - RIMINI (21.27/29)
(43) ETR 460-135%-250km/h-C giornaliera dal 12/6 al 25/9/22

Dal 8 al 26 agosto i treni subiranno modifiche di orari a causa di una interruzione di linea tra Milano e Bologna. Per tali date è necessario verificare gli orari aggiornati su www.trenitalia.com

FRECCE DIRETTE PER RICCIONE 
pag 2



1715 ora a. ora p. 1720 ora a. ora p.

TORINO PORTA NUOVA 06:20 RICCIONE 16:25 16:26

TORINO LINGOTTO 06:26 06:28 RIMINI MIRAMARE 16:30 16:31

ASTI 06:59 07:01 RIMINI 16:37 16:39

ALESSANDRIA 07:19 07:21 BOLOGNA C.LE 17:45 17:48

VOGHERA 07:43 07:45 PIACENZA 19:02 19:04

PIACENZA 08:19 08:21 VOGHERA 19:33 19:35

BOLOGNA C.LE 10:01 10:12 ALESSANDRIA 20:07 20:09

RIMINI 11:25 11:32 ASTI 20:28 20:30

RIMINI MIRAMARE 11:37 11:38 TORINO LINGOTTO 21:05 21:07

RICCIONE 11:42 11:43 TORINO PORTA NUOVA 21:15

18125 ora a. ora p. 18126 ora a. ora p.

BERGAMO 07:27 RICCIONE 17:05 17:06

GRUMELLO DEL MONTE 07:44 07:45 RIMINI MIRAMARE 17:11 17:12

PALAZZOLO SULL'OGLIO 07:50 07:51 RIMINI 17:17 17:20

ROVATO 08:04 08:05 IGEA MARINA 17:29 17:31

BRESCIA 08:16 08:17 BELLARIA 17:34 17:35

NOGARA 09:10 09:11 GATTEO A MARE 17:38 17:39

OSTIGLIA 09:18 09:19 CESENATICO 17:44 17:46

POGGIO RUSCO 09:25 09:27 CERVIA-MILANO MARITTIMA 17:51 17:52

SERMIDE 09:43 09:44 LIDO DI CLASSE-LIDO DI SAVIO 17:59 18:01

FERRARA 10:22 10:40 RAVENNA 18:12 18:16

RAVENNA 11:38 11:47 ALFONSINE 18:28 18:32

CLASSE 11:52 11:53 ARGENTA 18:50 18:51

LIDO DI CLASSE-LIDO DI SAVIO 11:59 12:01 PORTOMAGGIORE 18:59 19:01

CERVIA-MILANO MARITTIMA 12:07 12:08 FERRARA 19:22 19:42

CESENATICO 12:14 12:16 SERMIDE 20:28 20:29

GATTEO A MARE 12:20 12:21 POGGIO RUSCO 20:47 20:51

BELLARIA 12:25 12:26 OSTIGLIA 20:57 20:58

IGEA MARINA 12:29 12:31 NOGARA 21:05 21:06

RIMINI 12:41 12:43 BRESCIA 21:53 21:55

RIMINI MIRAMARE 12:48 12:49 ROVATO 22:06 22:07

RICCIONE 12:52 12:54 PALAZZOLO SULL'OGLIO 22:17 22:18

GRUMELLO DEL MONTE 22:23 22:24

BERGAMO 22:40

Torino-Riccione                                                                              
Si effettua il sabato e la domenica dal 18/6 al 11/9. Sospeso il 

13/8 e il 14/8.

Riccione-Torino                                                                                      
Si effettua il sabato e la domenica dal 18/6 al 11/9. Sospeso il 13/8 e il 14/8.

Orobica Line:                                   

BERGAMO - RICCIONE                                                        
Si effettua dal 12/6 al 28/8

Orobica Line:                                                     

RICCIONE-BERGAMO                                                                                     
Si effettua dal 12/6 al 28/8

REGIONALI VELOCI DIRETTI PER RICCIONE 
pag 3


